
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

1

2

3

4

5

6

7

8

161811200001

161811200002

161811200003

161811200004

161811200005

161811200006

161811200007

161811200008

احمد حبيب جواد كاظم

احمد خالد محمود ناجي

احمد راضي عصار مهاري

احمد محيل حطحوط زامل

اشرف سالم جبار كنيبل

امجد نعيم مطشر جبار

امجد يحيى جابر حسين

امير حسن كاظم حمد

78

73

75

57

73

93

57

83

88

67

70

50

72

96

55

79

58

50

59

53

50

66

44

55

75

68

68

67

67

83

63

56

79

61

75

50

82

94

53

82

72

63

67

51

65

85

50

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

450

382

414

328

409

517

0

432

75

63.67

69

54.67

68.17

86.17

0

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

82

75

81

57

66

88

53

92

94

65

62

41

66

98

51

89

53

35

53

35

38

59

28

50

63

56

69

75

54

79

50

60

85

66

76

56

88

94

54

94

81

69

69

47

66

95

32

87

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

458

0

410

0

0

513

0

472

76.33

0

68.33

0

0

85.5

0

78.67

3 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

71

69

57

80

98

60

73

81

69

77

59

77

93

59

68

62

63

64

70

61

72

60

60

86

79

67

59

79

87

75

52

72

56

73

41

75

94

51

69

62

56

65

55

64

75

64

67

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

394

415

0

436

519

369

389

72.83

65.67

69.17

0

72.67

86.5

61.5

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

9

10

11

12

13

14

15

16

161811200009

161811200010

161811200011

161811200012

161811200013

161811200014

161811200015

161811200016

امير حسن كريم جابر

امير قحطان جناح هوير

امير كركان صالح حسن

انور خالد جبار عباس

باقر شهيد مجهول درويش

بهاء الدين وهاب جباري كريم

حسام عبد الحسن مواش حمد

حسن حيدر كاظم عويس

84

93

74

79

78

70

86

84

78

91

73

68

67

70

77

72

56

82

65

57

53

50

53

56

55

88

66

76

59

57

62

65

66

94

84

79

61

63

70

68

72

83

66

57

64

50

60

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

531

428

416

382

360

408

399

68.5

88.5

71.33

69.33

63.67

60

68

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

93

75

84

83

79

88

95

73

92

80

64

61

67

75

77

50

69

61

57

52

37

40

50

55

100

63

70

54

56

68

63

80

100

96

78

68

74

78

84

72

85

77

52

68

48

56

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

411

539

452

405

386

0

0

425

68.5

89.83

75.33

67.5

64.33

0

0

70.83

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

92

73

74

73

61

83

72

82

89

65

71

72

72

78

67

62

95

69

57

54

58

65

61

54

75

68

82

63

57

55

67

52

87

72

80

53

52

61

52

71

80

55

62

60

50

63

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

518

402

426

375

350

405

370

67.83

86.33

67

71

62.5

58.33

67.5

61.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

17

18

19

20

21

22

23

24

161811200017

161811200018

161811200019

161811200020

161811200021

161811200022

161811200023

161811200024

حسن كاظم داخل حسين

حسن ياسين عبد الواحد علوي

حسين جبار دولاب  كاظم

حسين علاء  صالح مهدي

حسين قيس عبد الجليل ابراهيم

حسين كاطع ازغير طاهر

حسين وسام منشد باشي

حمزه ابراهيم فاضل جبر

68

71

61

65

58

74

98

70

68

50

57

50

53

72

93

69

58

44

57

50

50

53

57

50

70

62

50

46

57

53

78

70

64

44

52

52

53

65

93

84

56

50

51

38

44

73

86

73

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

384

0

328

0

0

390

505

416

64

0

54.67

0

0

65

84.17

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

70

73

62

76

58

72

99

73

61

44

55

41

52

64

93

70

50

34

50

39

31

41

54

30

71

61

41

40

53

54

70

60

66

43

60

52

60

70

94

92

53

41

43

27

37

79

92

79

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

371

0

0

0

0

0

502

0

61.83

0

0

0

0

0

83.67

0

1

1

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

69

59

53

57

75

97

67

75

55

58

56

53

80

92

67

65

53

63

55

61

65

59

62

68

62

54

51

60

52

85

79

62

44

43

52

46

60

92

76

58

51

59

48

51

67

80

66

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

393

0

0

0

0

399

505

417

65.5

0

0

0

0

66.5

84.17

69.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

25

26

27

28

29

30

31

32

161811200025

161811200026

161811200027

161811200028

161811200029

161811200030

161811200031

161811200032

حيدر عامر دولاب  ابو الهيل

حيدر قاسم مخيلف نحو

رضا عقيل والي عبد الحسين

رضا غدير عبد الحسين علي

زيد فاضل مهدي عبد

سجاد جبير خضير شبوط

سجاد حسين علي كريم

سجاد راضي ظاهر كاظم

86

81

68

85

73

56

73

58

82

71

86

79

54

50

69

55

52

51

59

52

43

39

43

58

75

65

77

64

43

35

57

62

62

66

95

86

54

45

65

34

69

57

93

80

50

45

55

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

426

391

478

446

0

0

0

0

71

65.17

79.67

74.33

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

87

46

90

83

57

82

59

80

74

82

76

51

54

70

56

50

35

50

35

26

24

27

50

66

53

68

52

33

16%

55

56

68

58

100

90

56

50

76

28

68

57

100

79

41

40

55

42

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

416

0

0

0

0

0

0

0

69.33

0

0

0

0

0

0

0

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

75

90

80

62

54

63

56

83

68

89

82

56

42

67

54

54

67

67

68

60

53

59

66

84

77

86

76

52

54

59

67

56

73

90

82

51

40

54

40

70

57

86

80

50

50

54

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

434

417

508

468

331

0

356

0

72.33

69.5

84.67

78

55.17

0

59.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

33

34

35

36

37

38

39

40

161811200033

161811200034

161811200035

161811200036

161811200037

161811200038

161811200039

161811200040

سجاد عقيل عوض عبد علي

سجاد علي هادي حسين مردان

سجاد عوده كاظم هجام

سجاد كاظم حسن سعد

سجاد محمد شويجه شناوه

سلطان وارد موجد ظاهر

عباس خضير عبد العباس محاسن

عباس ستار جبار بدر

75

88

81

69

69

62

67

81

56

84

80

70

54

56

67

80

41

66

62

52

50

50

56

50

59

66

69

57

55

57

80

82

66

72

78

55

50

40

50

70

57

71

63

59

40

45

65

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

447

433

362

0

0

385

425

0

74.5

72.17

60.33

0

0

64.17

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

86

100

83

77

76

61

68

84

55

79

79

72

58

61

59

80

28

51

64

50

50

36

51

32

59

70

66

55

50

52

69

82

82

76

74

52

60

29

41

63

63

66

65

66

41

35

58

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

442

431

372

0

0

0

0

0

73.67

71.83

62

0

0

0

0

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

76

79

60

61

63

65

77

57

89

81

68

50

51

75

79

54

80

60

54

50

60

61

62

58

61

72

58

59

61

91

82

50

68

81

58

39

50

52

77

51

75

61

52

38

54

72

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

334

449

434

350

0

339

416

436

55.67

74.83

72.33

58.33

0

56.5

69.33

72.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

41

42

43

44

45

46

47

48

161811200041

161811200042

161811200043

161811200044

161811200045

161811200046

161811200047

161811200048

عباس عادل جبار كاظم

عباس عادل رشاك خضر

عباس عطيه حمزه حسين

عباس علي داخل حسين

عباس فيصل محيسن اسماعيل

عبد الله سلمان جاهل كاظم

عبد الله نعمه داخل طارش

علاء  ناجح رحيم جاسم

80

58

53

61

69

73

68

69

75

61

61

50

69

50

59

64

56

50

59

34

50

44

42

53

70

54

58

41

52

59

56

69

68

34

36

33

44

59

56

64

59

51

41

44

52

53

54

61

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

408

0

0

0

0

0

0

380

68

0

0

0

0

0

0

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

64

51

60

74

74

74

76

77

60

64

46

71

45

55

61

50

36

58

18%

34

33

29

41

72

54

59

27

44

51

55

63

66

22

26

24

32

59

58

80

63

50

32

47

44

52

51

68

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

416

0

0

0

0

0

0

0

69.33

0

0

0

0

0

0

0

2

5

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

52

55

62

63

71

61

61

73

62

58

45

66

55

62

67

62

58

59

50

59

55

55

64

68

54

56

55

60

66

56

75

69

46

45

41

56

59

54

48

55

51

50

40

59

53

56

53

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

399

0

0

0

363

359

344

0

66.5

0

0

0

60.5

59.83

57.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

49

50

51

52

53

54

55

56

161811200049

161811200050

161811200051

161811200052

161811200053

161811200054

161811200055

161811200056

علي حاكم ازغير طاهر

علي شاكر عبد الحسين مهدي

علي صالح داخل طارش

علي مالك جاهل كاظم

علي محمد زرير حسن

علي يحيى حميد صويح

كرار حيدر جياد جابر

كرار وسام منشد  باشي

100

51

67

65

97

58

81

75

91

50

59

55

95

59

70

75

80

40

34

51

68

50

54

50

92

52

56

58

90

54

60

73

99

33

56

60

93

50

62

64

98

50

44

50

92

58

72

61

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

0

0

339

535

329

399

398

93.33

0

0

56.5

89.17

54.83

66.5

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

99

43

69

65

95

63

92

84

85

39

53

47

94

59

70

71

69

26

13%

41

61

33

38

31

96

53

55

55

88

52

59

66

100

16%

54

68

92

48

70

74

100

48

35

46

92

62

84

70

ناجح

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

549

0

0

0

522

0

0

0

91.5

0

0

0

87

0

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

58

65

64

98

52

70

66

97

55

64

63

95

58

69

78

90

53

54

61

75

61

70

62

87

50

57

61

92

56

61

80

97

50

57

52

94

51

53

54

96

51

53

53

92

54

60

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

567

317

350

354

546

332

383

391

94.5

52.83

58.33

59

91

55.33

63.83

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

57

58

59

60

61

62

63

64

161811200057

161811200058

161811200059

161811200060

161811200061

161811200062

161811200063

161811200064

مؤمل ناجح كاظم محمد

محمد رضا ثائر خليل دوحي

محمد صادق حيدر صالح حسن

محمد علي لفته علي

محمد قاسم مهدي علوان

محمد نجم عبد الله حمد

محمود شاكر ازغير طاهر

مرتضى عبد الحسين نعيم كاطع

62

51

65

50

68

83

69

68

50

55

74

50

67

72

68

63

44

50

55

52

54

50

50

50

54

50

63

47

56

60

45

43

50

55

59

50

50

51

60

56

46

60

67

61

57

65

50

64

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

321

383

0

352

381

0

0

0

53.5

63.83

0

58.67

63.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

67

45

70

40

73

92

61

71

33

54

78

43

72

72

61

66

34

35

50

40

50

32

34

32

54

40

61

38

53

66

32

36

48

65

66

42

43

41

62

55

33

64

75

67

57

72

32

70

راسب

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

400

0

0

0

0

0

0

0

66.67

0

0

0

0

0

2

1

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

56

59

56

63

74

76

65

62

55

69

55

62

71

75

60

54

58

60

64

58

63

65

58

53

58

64

55

59

53

58

50

50

44

51

56

50

60

57

56

58

56

58

55

57

57

59

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

333

0

361

341

349

378

390

347

55.5

0

60.17

56.83

58.17

63

65

57.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 9 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

65

66

67

68

69

70

71

72

161811200065

161811200066

161811200067

161811200068

161811200069

161811200070

161811200071

161811200072

مسلم كريم مهدي عبد

مصطفى رائد نعمه وصي

مقتدى جابر عاجل علي

مقتدى هاتف عبد بلبول

منتظر حسن محمد عبد الزهره

منتظر راضي ظاهر كاظم

منتظر عبد العباس صبري حسن

مهدي علي نعمه صالح

63

83

51

76

71

62

60

91

50

76

44

57

68

58

62

84

50

53

43

57

59

56

53

78

58

72

38

61

72

72

57

66

45

59

36

42

50

38

50

81

53

71

35

55

57

55

64

70

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

414

0

0

377

0

346

470

0

69

0

0

62.83

0

57.67

78.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

62

88

43

86

79

63

62

90

40

81

37

49

70

57

68

79

37

50

34

44

53

41

51

70

56

81

21

45

87

56

55

62

39

56

24

33

38

25

39

71

56

90

28

58

50

51

71

68

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

446

0

0

0

0

0

440

0

74.33

0

0

0

0

0

73.33

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

78

59

66

63

61

57

91

55

71

51

65

66

58

56

89

58

56

52

70

65

70

55

85

59

62

55

77

56

88

58

70

50

62

47

50

54

50

50

90

50

52

41

51

64

58

56

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

336

381

0

379

368

385

332

496

56

63.5

0

63.17

61.33

64.17

55.33

82.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 10 - 10

المروج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

120

73

74

75

161811200073

161811200074

161811200075

مهدي كريم جياد عبد الرضا

مهدي محمد طاهر علي

مهدي ميثم رحيم حسين

60

99

80

53

93

77

50

90

64

39

87

79

68

97

74

56

92

77

مكمل

ناجح

ناجح

0

558

451

0

93

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
58

100

86

51

89

74

38

86

58

24

81

74

89

96

75

61

88

72

مكمل

ناجح

ناجح

0

540

439

0

90

73.17

4 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

المشاركون

47

الناجحون

25

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 62.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية75

75756015

 32%
النهائي
الامتحان 
السعي

7575243417
 80%

61

98

74

55

96

80

59

94

69

54

93

84

46

98

72

50

96

81

مكمل

ناجح

ناجح

0

575

460

0

95.83

76.67

0


